
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 03:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bga-yihua-853aaa-pjec-sada-xl-psluenstv-p-37323.html

  
BGA Yihua 853AAA Pájecí sada + XL
příslušenství

Včetně DPH 6 093 Kč

Bez DPH 5 036 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 6 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374678

Popis produktu

Víceúčelová páječka Yihua 853AAA
Tato sada byla vytvořena pro usnadnění přesných oprav elektronických zařízení, včetně smartphonů a dalších malých
gadgetů. S jeho pomocí vaše elektronické projekty dosáhnou nové úrovně přesnosti a efektivity.

Pokročilá pájecí stanice Yihua 853AAA pro BGA

Multifunkčnost 3v1: Yihua 853AAA je kombinací předehřívače, horkého vzduchu a páječky baněk. Díky své
všestrannosti je ideálním nástrojem pro elektronické služby a pokročilé fandy.
Speciálně navrženo pro servis mobilních zařízení a dalších malých elektronických zařízení.
Vybaven stabilním stativem, který zaručuje pohodlí a bezpečnost při používání a umožňuje volné ruce při složitých
úkolech.
Ideální pro lidi, kteří si cení přesnosti a pohodlí, bez ohledu na úroveň jejich pokroku.
Díky kombinaci horkovzdušné páječky a tradiční páječky se stanice dobře vyrovnává jak s jemnou demontáží součástí,
tak s přesným pájením.

Tato sada páječky Yihua 853AAA je vynikající volbou pro každého, kdo hledá spolehlivý a všestranný nástroj pro své
elektronické projekty. Je ideální jako dárek k inspiraci a podpoře vášní v oblasti elektroniky.

Další informace o této pájecí stanici najdete zde  
  

Příslušenství obsažené v této sadě:

Sada 10 pájecích hrotů řady 900M-T, černé provedení

Prodloužená životnost díky povlaku odolnému proti oxidaci.
 Vynikající účinnost díky lepší tepelné vodivosti.
Různé hroty (1C, 1.2D, 2C, 2.4D, 3C, 3.2D, 4C, B, I, K); průměr 6,4 mm, otvor 4 mm, délka 26 mm (bez hrotu)

Cín na cívce tavidla (0,8 mm, 1,6 m)

Průměr 0,8 mm, ideální pro malé práce.
Složení: Směs Sn63/Pb37 s tavidlem pro čisté a silné spoje.

Tavidlo RMA-223-UV (10 ml)

Konzistence gelu pro snadnou aplikaci.
UV doplněk pro detekci chyb aplikace.
Pro čištění se doporučuje použití kapaliny IPA.

Elektrický odsavač prachu pro pájení (40 W)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bga-yihua-853aaa-pjec-sada-xl-psluenstv-p-37323.html
https://diolut.pl/stacja-lutownicza-bga-yihua853aaa-3w1-p-21372.html


 

Vysává přebytečný cín, který je obtížné odstranit jinými prostředky.
Samozahřívací cín pro snazší sání.

ESD antistatická pinzeta sada (6 kusů)

Různé modely od ESD-10 po ESD-15, od přímých po zakřivené.
ESD antistatický materiál, chránící před výboji.
Ideální pro malé zakázky. 

Čtyřramenný držák pro pájení "Third Hand" s lupou

Čtyři ohebná ramena, upevňovací svorka, lupa 3x.
Skvěle se bude hodit na drobné práce a opravy, např. chytré telefony. 

Boční řezačky PLATO 170 až 1 mm

Ideální pro řezání malých obrobků.
Ergonomická rukojeť, ostře dokončená.

ESD podložka 45x30cm S-160

Silikon, s magnety, přihrádkami a pravítkem.
Odolné vůči vysokým teplotám až do 500° C, pružné, protiskluzové.

Pájecí oplet 1,5 mm x 1,5 m KNOT

Speciální vazba pro snadnou absorpci cínu.
Vysoce kvalitní měď.

Antistatický ESD uzemňovací pás s 1,8m kabelem

ESD. Ochrana proti elektrostatickým výbojům.
Obsahuje zemnicí vodič s 1M Ohm rezistorem.

Kontaktovat olejnici IPA PLUS 100 ml

Odstraňuje nečistoty z optických prvků beze stop.
Ideální pro AV, optická, CD/DVD zařízení.

.pdf průvodce "Pájení je snadné. Tady je návod!“

ilustrovaný návod k pájení
Polština
připraveno k tisku na listy A4

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

